АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
от 29 февраля 2012 года                                                                      ст. Малая Лучка
О завершении муниципальной целевой
программы «Организация общественных
работ в Малолученском сельском поселении
на 2011 -2014 годы»

                В целях приведения нормативных правовых актов Малолученского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Муниципальную целевую программу «Организация общественных работ в Малолученском сельском поселении на 2011 -2014 годы» считать завершенной с 1 января 2012 года.

        2. Считать утратившими силу с 1 января 2012 года:

         постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 20.06.2011 г. №56 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Организация общественных работ в  Малолученском сельском  поселении на 2011-2014 годы»;

        постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 31.08.2011 г. №86 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 20.06.2011 г. №56».
редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                           Л.В.Понятова